[bookmark: _GoBack]焦商〔2024〕  号

焦作市商务局
关于公布行政规范性文件清理结果的通知

各县（市、区）商务主管部门，局机关各科室、局属二级机构：
按照《河南省行政规范性文件管理办法》（省政府令第226号）要求，结合商务工作实际，焦作市商务局对局机关印发的行政规范性文件进行了清理。通过认真地征求意见、协商沟通，现将清理结果予以公布。

附件：规范性文件清理结果

2024年11月12日
附 件

规范性文件清理结果
	序
号
	文件标题
	发文字号
	成文时间
	清理结果

	1
	焦作市商务局关于公布规范性文件清理结果的通知
	焦商〔2014〕50号
	2014年6月
	保留

	2
	焦作市商务局行政执法委托授权通知
	焦商〔2014〕79号
	2014年10月
	废止

	3
	焦作市商务局关于强化和落实生产经营单位安全生产主体责任的实施方案
	焦商〔2016〕68号
	2016年6月
	废止

	4
	焦作市商务局关于公布规范性文件清理结果的通知
	焦商〔2017〕120号
	2017年9月
	保留

	5
	焦作市商务局关于做好“十三五”时期消费促进工作的实施意见
	焦商建〔2017〕13号
	2017年8月
	废止

	6
	焦作市商务局 焦作市公安局 焦作市工商行政管理局 焦作市国家税务局关于规范二手车流通行业管理的通知
	焦商商贸〔2017〕8号
	2017年5月
	废止

	7
	焦作市商务局关于印发《焦作市二手车流通行业“十三五”发展规划》
	焦商商贸〔2017〕9号
	2017年8月
	废止

	序
号
	文件标题
	发文字号
	成文时间
	清理结果

	8
	焦作市商务局关于公布规范性文件清理结果的通知
	焦商〔2019〕99号
	2019年11月
	保留

	9
	焦作市商务局关于印发《单用途商业预付卡备案企业信用分级监管工作方案》（试行）的通知
	焦商建〔2023〕2号
	2023年2月
	保留

焦作市商务局办公室                     2024年11月12日印发
1